
Uchwała Nr 8/106/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa Psychiatrycznego w 

Olsztynie, na wycięcie drzew  rosnących na nieruchomości będącej własnością Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w nieodpłatnym użytkowaniu przez Wojewódzki Zespół  

Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie 

Na podstawie art. 41 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, z późn. zm.) Zarząd 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l. 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie na 

wycięcie zgodnie z wnioskiem Szpitala znak: ADM-01.01.2016 z dnia 19 stycznia 2016 r. 2 szt. 

topoli o obw. pni 186 cm i 180 cm oraz jednego modrzewia o obw. pnia 89 cm. rosnących na 

terenie nieruchomości położonej w Olsztynie przy ul. Wojska Polskiego 35, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako obręb Nr 25 m. Olsztyn, działka nr 2 o pow. 1.1480 ha. zapisanej w 

księdze wieczystej KW Nr OL1O/00060373/6 będącej własnością Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w nieodpłatnym użytkowaniu WZLP w Olsztynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa 

Psychiatrycznego w Olsztynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 


